O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária: Organização 
Beneficente Recanto Nova Era vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos 
recebidos no exercício supramencionado, na importância total de R$ 20.944,00 (vinte mil novecentos 
e quarenta e quatro reais). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERÍODO DE 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DO 
RECURSO (2) 

VALOR APLICADO 
R$ 

Resc. Trabalh. Cozinheira – Fatima Aparecida V. A. Santos 

dos Santos  

Setembro/2025 Municipal 1.000,59